
 
Uchwała Nr XXVII/305 /2013 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia  przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Nakło nad Notecią oraz zawarcia 

w tej sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.1. Powiat Nakielski udziela Gminie Nakło nad Notecią pomocy finansowej w wysokości 600.000,00zł  

( słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. „ Przebudowa  

ul. Dworcowej, ks.P.Skargi, Bydgoskiej, ks.I.Gepperta w Nakle nad Notecią” na którą Gmina Nakło nad Notecią 

uzyskała dofinansowanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, na zasadach określonych w 

odrębnej umowie. 

2. Kwota 600.000,00 zł ( słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) zabezpieczona jest w  budżecie powiatu na 

2013 rok w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych. 

3. Kwotę, o której mowa w ust. 1 Gmina Nakło nad Notecią przeznaczy w całości jako wkład Powiatu 

Nakielskiego w realizację inwestycji zgodnie z podpisaną umową o partnerstwie. 

§ 2. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia umowy pomiędzy 

Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią w sprawie przekazania przez Powiat Nakielski pomocy 

finansowej określonej w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Artur Michalak 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym powiat może wykonywać określone ustawami zadania 

publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie dróg publicznych. W budżecie powiatu nakielskiego na 2013 

rok zabezpieczono środki finansowe dla Gminy Nakło nad Notecią z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

drogowej. Samorządy działając na rzecz poprawienia bezpieczeństwa i jakości dróg lokalnych zdecydowały się 

na współpracę i wzajemną pomoc. Zasady przekazania środków i ich rozliczenia określi dodatkowo umowa 

zawarta pomiędzy Powiatem Nakielskim, a Gminą Nakło nad Notecią. 

 

 

 


